SORIA PEDAGÓGICA E AMBIENTE DIGITAL DE APRENDIZAGEM PARA A 
EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JABORAN-
DI/SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM A POSSIBILIDADE DE 
PRORROGAÇÃO, NOS TERMOS DOS ARTS. 106 E 107, DA LEI Nº 14.133/2021.

VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 318.202,58 (Trezentos e dezoito mil, 
duzentos e dois reais e cinquenta e oito centavos); MODALIDADE: CONCOR-
RÊNCIA ELETRÔNICA; TIPO: Técnica e Preço; RECEBIMENTO DAS PRO-
POSTAS: A partir do dia 04 de Dezembro de 2025 às 17H00min. ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: Às 10H00min do dia 30/01/2026. INÍCIO DA SESSÃO: